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Vi kommer från olika länder och
traditioner, Vi talar olika språk, Vi är i
olika åldrar. Vi tror på Jesus Kristus
Tillsammans är vi Kristinakyrkan.

Vi är en församling på ungefär 200
medlemmar och är anslutna till två
samfund; Equmeniakyrkan och
Evangeliska Frikyrkan. Kristinakyrkan är
inte bara en församling för alla olika
människor utan även för hela livet, från
småbarn till äldre. Gudstjänster och
verksamhet i kyrkan samsas med
samlingar hemma hos medlemmar.
Diakoni på hemmaplan samsas med
missionsprojekt i flera olika länder.
Läs mer på: www.kristinakyrkan.se

Våra medlemmar kommer från en
lång rad olika samfund och kristna
traditioner. I församlingen ryms med
andra ord många olika tankar och
synsätt. Detta märks bland annat i
att vi har en dubbel dopsyn där både
en baptistisk tradition och en
barndoptradition får plats. Vi tänker
alltså olika och det är okej.

Kristinakyrkans centrum är Jesus
Kristus och vår tro kan bland annat
sammanfattas i trosbekännelsen. 
Läs mer på vår hemsida.

Vår Vision
Vi vill vara en öppen gemenskap 

för hela livet där mötet med

 Jesus Kristus förvandlar mig, dig, 

Lindesberg och världen.

Vi vill nå fler med Jesus kärleksbudskap 

och vara en mötesplats för 

människor med olika bakgrunder, 

traditioner, länder och åldrar.

VI ÄR

VI TROR

Vilka är vi?



Just in time
Tisdagen den 20 augusti kom hon kl
8.30 hit till Linde efter att ha åkt nattåg
i 15 timmar (sittplats) och kl 10 började
hon sin tjänst här i församlingen. Då är
man inte den bekväma typen, det kan
man lätt konstatera, men hur i övrigt
kan du presentera dej?

-Jag är bra på att våga, är social och
har lätt att få kontakt med nya
människor. Jag är karen och det
ser jag som en fördel i den här tjänsten
då så många ungdomar i församlingen
är karener men jag delar även många
erfarenheter med andra invandrare
som jag kommer i kontakt med. 
Jag kom från flyktinglägret i Thailand
till Sverige, Luleå, när jag var 15 år med
min mamma och två syskon. Pappa
hade dött i kriget när jag var 7 år. Jag
hade jättesvårt i början med språket
och att jag dessutom var dyslektiker
gjorde ju inte saken bättre.  
Det var tufft.

intervju

Ni karener är medlemmar i SKBF
(Svenska Kareners Baptistförsamling)
och ni har möten och årliga
konferenser. Hur beskriver du
skillnaden mellan era möten och den
svenska modellen?

-Vi har långa möten och korta
fikapauser. Svenskarna har korta möten
och långa fikapauser…. Allvarligt talat,
svenskarna kommer förberedda och
vet vad dom ska säga medan karenerna
är mera spontana och tar gott om tid
på sej. Det har nog att göra med att
söndagarna i lägren var den enda
dagen man inte arbetade och kyrkan
var den naturliga mötesplatsen för oss
kristna. Vi hade flera gudstjänster en
söndag och det var inte så mycket
annat som konkurrerade om tiden.

Vad har du för intressen?
-Jag älskar att vara i naturen. Jag fiskar
inte eller plockar bär och svamp som
många andra naturälskare. Jag vill bara
vara eller klättra.

Vad har du gjort tidigare och hur
kommer det sej att du sökte dej till
Linde?

-Jag har bl a gått på Götabro bibelskola
och en del av kursen var jag med ett
team i Thailand och hjälpte till i en
församling som hade många flyktingar 

VÄLKOMMEN NAW NAW MOO (NANNA), 33 ÅR, 
VÅR NYA UNGDOMSLEDARE

Text: Annica Alexanderson



var sjuka och hade det ekonomiskt
jobbigt. Där var jag i tre månader. Det
var då jag förstod att jag ville jobba i en
församling. Jag har varvat med
att jobba på ICA i Luleå. Och förra
hösten var jag med ”Team Challenge”
(genom Götabro) i Korskyrkan i Frövi
där vi jobbade med ungdomar. Då kom
jag i kontakt med en del av Lindes
karener och när tjänsten som
ungdomsledare här utannonserades
kändes det självklart för mej att söka
den.

Och hur ser du på framtiden?
Ungdomsledare brukar ju med tiden gå
vidare till något annat.

-För mej är det här och nu som gäller
men min dröm är att bli missionär,
antingen i Burma eller
Sydafrika där jag också varit. Länderna

har ju likartade problem där den ena
delen av befolkningen förtrycker den
andra.

Vad är din ambition när du går in i den
här tjänsten?

-När det gäller barnen vill jag förmedla
Guds ord på deras nivå och detsamma
gäller tonåringarna och där vill jag även
vara ett stöd. Många av dom har
invandrarbakgrund och har tampats
med samma svårigheter som jag. Men
även svenska ungdomar har det tufft
och eftersom jag gått i den svenska
skolan vet jag vad det handlar om.
Framför allt vill jag vara en Jesusföljare
och söka Guds ledning.
Han känner oss bättre än vi själva. 
Gud har sin timing och då gäller det att
lyssna. Jag tror att jag med mitt bagage
har något att tillföra.



Bön

Datum:     Gudstjänstens tema:
18 aug       En Gud som söker oss (Gudsbild)           
25 aug       En Gud som en Helig (Gudsbild)
1 sept        En Gud som inte ger upp (Gudsbild)
7 sept        Gud är en evig gemenskap (Gudsbild)                                                                   
15 sept      Guds rike idag (Guds rike)                                                                    
22 sept      Guds rike som kommer (Guds rike)                                                       
29 sept      Ge oss idag det bröd vi behöver (Guds rike)                                                       
6 okt           Ekumenisk familjegudstjänst i Kristinakyrkan                                                    
13 okt         Guds vilja är det bästa för oss (Guds vilja)                                           
20 okt        Guds vilja är det bästa för världen (Guds vilja)                 
27 okt         Hinder för Guds vilja (Guds vilja)                                                                           
3 nov          Vårt evighets hopp (Guds kärlek)                                                          
10 nov       Att leva i förlåtelse (Guds kärlek)                                                          
17 nov        Avslutningsgudstjänst för Ungdomshelgen 
                    Followers i Kristinakyrkan
24 nov       Rädda oss ifrån det onda (Guds kärlek)

Bön i Kristinakyrkan denna höst:

Morgonbön med enklare frukost onsdagar kl. 8.00 Udda veckor. Start 18 sept.

Digital bönesamling med Open doors. One with them - bön för förföljda kristna.
En onsdag i månaden kl. 19. Start 4 sept Läs mer: www.open-doors.se/owt

Bönesamling “Kom Helig Ande” Vi söker Guds ansikte tillsammans i tillbedjan
och bön. Onsdagar kl. 18.30 en gång i månaden. Start 11 sept.

Nattvardsandakt med tid för bön. Onsdagar kl. 18.30 en gång i månaden. Start
den 25 sept.

Välkommen att vara med i våra hemgrupper Läs mer på sidan 8.

Denna höst kommer vara en bönens tid i Kristinakyrkan. På olika sätt kommer vi
lyfta fram bönens betydelse i vår gemenskap och vår verksamhet. Vi vill både
uppmuntra till den enskilda och den gemensamma bönen. 
På våra gudstjänster kommer vi att predika om bönens betydelse och ge mycket
utrymme för olika typer av bön. I våra hemgrupper möts vi till bön och gemenskap
i hemmen. Vi uppmuntrar även alla andra grupper och verksamheter i kyrkan att
låta bönen ta en större plats än tidigare. Vi tror att om vi söker Guds närvaro och
vilja tillsammans händer något positivt och vackert. 



Bön

Vad är bön för mig?
Bön har alltid varit viktigt för mig. Redan som ung flicka
lärde jag mig att be till Jesus och veta att han hör mig.
Jag var ca 10 år när jag berättade för min mamma att
jag inte hade någon kompis att vara med i skolan. 
Då ska du och jag be om att du skall få en kompis sa
mamma, så vi bad tillsammans.

Sedan dess har jag alltid haft en kompis och upplevde då
och senare att Gud hör mina böner. Jag tycker att det är
fantastiskt att vi har en Gud som är intresserade av oss,
som ser oss, hör oss och som lovar att vara med oss
genom livet. / Ann Sjöström

Vad är bön för mig?
Bön för mig handlar framförallt om att jag får hjälp att
rikta mitt fokus till Gud. Och när jag gör det får jag
möjlighet att uppleva Guds tilltal i mitt liv. 

Bön är också ett sätt att få rätt perspektiv i livet. Rätt
perspektiv på mig själv, omvärlden och andra. Genom
bönen hamnar allt i rätt relation till varandra. Om jag
inte ber upplever jag att det som inte är viktigt blir
viktigast. 

Jag har upplevt vid flera tillfällen att Gud talar inom mig.
Vid ett tillfälle upplevde jag att Gud sa till mig: “Malin, du
ska vara, inte göra”. Sådana tilltal kommer när jag först
riktar blicken till Gud.  /  Malin Marklund

Vad är bön för mig?
När jag är svag söker jag mig till bön för styrka. Det ger
mig klarhet och vishet vid förvirring och tvivel. Den tar
mig igenom varje dag. Jag kan alltid hoppas på honom
som lyssnar till min bön och ge mig svar när jag söker. 

När jag faller så är det bönen som reser mig upp. Bön är
min sköld och min vapen. Bön är min tid och relation med
Gud. Bön är mitt läkemedel som läker alla mina
sjukdomar och sår. Bön ger mig frihet och fred.
/  Bleu Doe Wah



Under dessa veckor ber vi särskilt för:

Vecka 36-37
OSS Vi ber om fördjupad gemenskap med varandra och Gud.
VÄRLDEN Vi ber för situationen med gängkriminalitet och skjutningar i vårt land.

Vecka 38-39
OSS Vi ber att vi ska få leva i och utbreda Guds rike.
VÄRLDEN Vi ber för våra missionsprojekt. Läs mer:
https://www.kristinakyrkan.se/verksamhet/mission-2-2/

Vecka 40-41
OSS Vi ber för barn och familjer i våra församlingar och vår kommun.
VÄRLDEN Vi ber för alla barn i världen. Vi ber för tryggare uppväxt, tillgång till mat
och sjukvård, och en möjlighet att gå i skolan. https://varldensbarn.kampanjen.se/

Vecka 42-43
OSS Vi ber för äldre i våra församlingar och vår kommun.
VÄRLDEN Vi ber för äldre i världen. Vi ber om trygghet, hopp och att alla ska få
möjlighet att höra evangeliet om Jesus.

Vecka 44-45
OSS Vi ber för dem som sörjer och saknar. Vi ber att himlens tröst och glädje ska
omsluta och värma.
VÄRLDEN Vi ber för det amerikanska valet och vi ber att splittring och 
hat i vår värld ska ersättas av förståelse, gemenskap och fred.

Vecka 46-47
OSS Vi ber för tonåringar i våra församlingar och i vår kommun. 
Vi ber för ungdomshelgen Followers.
VÄRLDEN Vi ber för unga i vårt land som inte känner hopp och framtidstro. 

Vecka 48-49
OSS Vi ber om väckelse i Lindesberg. Vi ber för julvandringarna där elever i åk 1 får
höra det glada budskapet om att Gud är här nära oss.
VÄRLDEN Vi ber om väckelse i världen och vi tackar för alla platser där många
kommer till tro.

Bön

Vidare säger jag er: allt vad två av er kommer överens om att be om här på jorden, det skall de
få av min himmelske fader. Ty där två eller tre är samlade i mitt namn är jag mitt ibland dem.«

Matteusevangeliet 18:-19-20

https://www.kristinakyrkan.se/verksamhet/mission-2-2/
https://varldensbarn.kampanjen.se/


Torsdagsträffen för daglediga träffas en
torsdag i månaden kl. 14. Förutom sång,
fika och andakt har vi en inbjuden gäst
eller ett tema varje samling.

Regelbundet har vi Sångandakter på
våra äldreboenden, tisdagar eller
torsdagar kl. 10.30.

Vid olika tillfällen under veckan träffas
våra Hemgrupper hemma hos varandra
för att be tillsammans och dela vardag
och tro. Vill du vara med i en hemgrupp?
Hör av dig till Kent Hiding, 070 6320631

Tonår träffas varje fredag kl. 19. Vi har
samling, aktivitet, kiosk och tid för att
umgås. Alla tonåringar är välkomna. 

Två gånger i höst inbjuder vi till
Lovsångskväll för alla tillsammans med
Pingstkyrkan. 20 sept kl. 19 i Pingstkyrkan
och 29 nov kl. 19 i Kristinakyrkan. 

Varje söndag kl. 11 firar vi Gudstjänst.
Detta är alla generationers samlingspunkt
där vi möter varandra och Gud genom
sång, predikan, nattvard, gemenskap
m.m. Alla är välkomna.

Glöm inte att du kan följa vår gudstjänst
hemifrån: https://www.twitch.tv/kristina
kyrkan_lindesberg

Samtidigt som våra gudstjänster träffas
alla barn mellan 4 och 12 för
Söndagsskola. Lek, bibelsamling 
och pyssel varvas.

Veckan avslutas med Sport för alla 
i Björkhagaskolans idrottshall. 
Söndagar kl. 18.

Vad händer egentligen under en vecka i
Kristinakyrkan? Här följer en kort
sammanfattning av våra grupper:

Stickträffen träffas varannan måndag kl.
15.00 för att sticka, samtala och fika
tillsammans. Tröjor, vantar m.m. ges till
Rumänien.

Ria-Samling träffas varannan måndag kl.
18 för att sjunga, fika och umgås
tillsammans. Alla är välkomna!

Kristinakyrkans Matkasse delar ut mat
och annat till behövande. Varje tisdag kl.
14. För att få matkasse behöver man först
bli beviljad. Ta kontakt med David Fiske för
mer info.

Kristinakören övar varannan tisdag kl.
18.30 och sjunger regelbundet i våra
gudstjänster. Anmäl ditt intresse till 
Marie Brix Schou,  070-7205157. 

Varannan onsdag kl. 8 möts vi denna höst
för Morgonbön med enklare frukost.

Bönesamling “Kom Helig Ande” Vi söker
Guds ansikte tillsammans i tillbedjan och
bön. Onsdagar kl. 18.30 en gång i månaden.

Nattvardsandakt med tid för bön.
Onsdagar kl. 18.30 en gång i månaden.
 
Unga vuxna träffas varannan onsdag kl. 18
för Mat & Prat hemma hos.varandra eller i
kyrkans övervåning. Kvällen börjar med
mat och fortsätter med samtal och bön.
Kontakta Naw Naw 072 2025945.
 
Varannat år har vi Konfirmationsgrupp. .
Nästa grupp startar hösten 2025.

På gång



12 dec. Julavslutning för Torsdagsträffen.
“Mer än tusen ord” Ingemar Olsson
sjunger och spelar. 

Ingemar Olsson är en rutinerad
låtskrivare och artist, kanske  mest känd
för sin sång “Du vet väl om att du är
värdefull”. Ingemar har även gett ut en
julskiva och varvar sånger från sin 
långa karriär. Han ser fram emot 
att sjunga tillsammans med oss!

Förutom sång, blir det gott 
julfika och andakt.

Alla är välkomna till träffarna kl. 14.00 som förutom medverkan av någon gäst
även innehåller sång, andakt, kaffeservering och ibland någon tävling.
 
26 sept. “Lättlyssnat i ton och dikt”. Bertil och Margareta Vestergren och
Essen Ledstam medverkar.

17 okt. "Med hjärtat i Kongo – om Kongo, Panzisjukhuset och doktor Denis
Mukwege". Föredrag av Ellinor Ädelroth, pensionerad professor och lungläkare
från Umeå 

21 nov. "Lindesjön runt med Kicki". Kicki Eriksson från hembygdsföreningen
medverkar.

Dags för årets Ungdomshelg
Followers! 15-17 nov.
Detta år är vi i Kristinakyrkan
Lindesberg. Helgen är ett
samarbete mellan
församlingar i Lindesbergs
kommun. Mer info kommer!

Missa inte!

T o r s d a g s t r ä f f e n
f ö r  d a g l e d i g a



Marie Brix Schou 74 år
Kommer från: Danmark 
Familj: Barnen Maiken, Morten och
Mette, 8 barnbarn och 2 bonusbarnbarn
Yrke: Hudläkare, numera pensionär
Trivs bäst: I trädgården, när jag jobbar
med kören och på resor
Karaktärsdrag: Envis, kreativ,
äventyrslysten
Bor: I villa på Stadsskogen

Engagerad körledare och organist,
medlem i församlingens styrelse,
hängiven trädgårdsentusiast och
pensionerad hudläkare. Marie är en av
våra invandrare som har kommit för att
stanna. Varför kom du hit och varför
just till Lindesberg?

-Min man Mogens och jag hade avslutat
den allmänna läkarutbildningen i
Danmark -77 och letade AT-tjänster. Vi
fick rådet att söka i Sverige som i
motsats till Danmark hade brist på
läkare och de välkomnade oss med
öppna armar. Här kunde vi välja mellan
olika sjukhus som ville anställa oss. Vi
hade sommaren 1975 arbetat i Luleå
och sommaren 1976 i Sunne. Att det
blev Linde berodde på det fina
bemötandet och den vackra naturen.
Ganska snart fick vi chans att bygga hus
med landstinget som borgenär. Vi blev
fast.
Familjen, som ni hade påbörjat med
Maiken i Danmark, växte och snart kom 

KÖRLEDARE MED MÅNGA STRÄNGAR PÅ SIN LYRA

Morten och senare Mette. Hemma i
Danmark hade ni er
församlingstillhörighet i statskyrkan, 
den danska folkekyrkan, där din pappa
var präst, men här bytte ni spår och sökte
er till dåvarande Missionskyrkan. Hur var
den processen?

-Missionskyrkan påminde mera om min
hemförsamling än svenska kyrkan.
Väckelsen som kom på 1800-talet
resulterade i Sverige i att frikyrkor med
olika riktning bildades, medan i Danmark
stannade den till stor del inom
”folkekyrkan”. Första gången vi kom till
Missionskyrkan såg jag så många ansikten
som jag kände igen från sjukhuset och jag
kände jag mej hemma direkt. Snart var jag
engagerad i söndagsskolan och som
organist.

Berätta om din uppväxt.

-Vi var tre flickor och jag var
mellanflickan. Mina första 8 år bodde vi i 

Intervju



i Vancouver i Canada. Min pappa var
präst i den danska kyrkan som
fokuserade på att hjälpa danska
immigranter till rätta där. Han fick
även arbeta med att hjälpa folk hitta
jobb och bostad och han var den enda
anställda i kyrkan. Allt annat som ex
organist och söndagsskollärare var
frivilliga, precis som i frikyrkorna här.
På jularna var det ofta någon ensam
som pappa bjudit in att fira med oss.
Det var naturligt. Pappa var den
äventyrliga medan mamma längtade
hem till Danmark. I 1½ år var mormor,
som blivit änka, hos oss och hjälpte till
och var sällskap till min mamma. Hon
kunde ingen engelska men flög ensam
till oss med en adresslapp om halsen
där det stod hennes namn och vart
hon skulle. Om någon ringde när hon
var själv med oss svarade hon snabbt
”Not home” och la på luren direkt.
Mamma och pappa pratade danska
med oss och vi flickor svarade på
engelska. -59 insåg dom att det var
dags att åka hem så vi flickor inte
skulle förlora banden med Danmark
och familjen där. Vi bosatte oss på
Jylland och det blev en omställning.
Jag blev så småningom en hängiven
scout i KFUK och väldigt stolt över min 

jag tillbaka till Vancouver och hälsade på
föräldrarnas vänner och deras barn.
-Efter gymnasiet åkte jag till Geneve ett år
som au pair och lärde mej franska och när jag
kom hem började jag läsa medicin. Jag var
väldigt tveksam först med en så lång
studietid, men min pappa uppmuntrade mig
och det gick ju bra. Jag har aldrig ångrat mitt
yrkesval.

När slog kärleken till?

-Andra året på utbildningen gick Mogens och
jag samma kurs och blev indelade i grupper
när vi skulle dissekera hjärnor. Vi kom i
samma grupp och resten är historia. Lite
otippad inramning för en förälskelse. Men
min första kärlek hade jag redan i
söndagsskolan…

En rekordkort mammaledighet – 1,5 vecka –
när Maiken föddes, hur fixar man det?

-När vi hade 2,5 år kvar på utbildningen
föddes Maiken. Jag ville absolut inte komma
efter i utbildningen och dagis tog inte emot
nyfödda så mina svärföräldrar hjälptes åt att
ta hand om henne i fyra månader. Den
lagstadgade mammaledigheten var då 14
veckor i Danmark. Mogens och jag tog med
henne och matade henne med nappflaska på 

uniform. Scoutlägret på
sommaren var årets höjdpunkt.
Jag hade redan börjat spela
piano i Canada, började sen
spela eufonium i
scoutorkestern. Jag och min
syster sparade ihop till en gitarr
men det blev bara jag som
spelade på den. Jag fixade min
egen lilla gitarrskola. Vid tre
olika tillfällen åkte Mogens och 



bussen på väg till det sjukhus där vi
praktiserade. Där hade vi en gammal bil
parkerad som vi körde sista biten till
svärföräldrarna. Sen var det samma
procedur i motsatt riktning när kursen
var slut för dagen. Vi klarade det tack
vare svärföräldrarna, men att amma var
inte att tänka på. 

Nu är det ett år sedan Mogens gick bort.
Hur hantera du det?

- Tomheten, tystnaden och morgnarna är
värst. Familjen, församlingen och
vännerna bär mej och det är jag tacksam
för men när jag ser äldre par kan jag
känna sorg och lite avundsjuka. Det fanns
så mycket mera som jag gärna hade velat
uppleva tillsammans med Mogens.

Men du har många intressen och många
järn i elden.

-Ja, även som ensam tycker jag att livet
är värdefullt. Mogens och jag delade vårt
intresse för trädgården. Det var han som
lärde mej det jag kan om blommor och
jag lägger mycket tid på trädgården
sommartid. Där får jag min motion.
Styrelsearbetet och kören tar också
mycket tid. Att göra körarrangemang är
jätteroligt och det håller hjärnan i gång.
Bokcirkel, volontär på Erikshjälpen samt
ett par pianoelever är också bra. Sedan
tycker jag också om att resa. Kanske jag
brås på pappa som var äventyrslysten.

Men när jag är hemma i Linde är jag
mycket med mina 3 barnbarn som bor här.

Då blir jag glad: När det går bra för
familjen och vännerna och när jag är
tillsammans med dom. När jag träffar på
mina ”gamla” patienter och får höra att
dom mår bra.

Då blir jag ledsen: När människor blir
osams och inte kan förlåta varandra. Livet
är för skört och för kort för osämja. 

-Jag vill avsluta med berättelsen om en
Kristusfigur någonstans i Tyskland efter
andra världskriget. Den var skadad på så
sätt att händerna saknades. Men någon
hade satt dit en lapp med orden: Ni är
mina händer. Vi bombarderas dagligen i
medierna av allt det negativa som händer 
i vår värld. Alltför sällan berättas om allt
det goda som görs för rättvisa och fred
genom vanliga människor, kyrkor och
organisationer. 

För att Gud älskade oss först så kan vi och
får vi vara Jesu händer på många olika sätt
i vår värld idag.

Text: Annica Alexanderson
Bild: Ingeborg Ågren Larsson



14.00 Kristinakyrkans matkasse
18.30 Kristinakören övar
10.00 Bön och bibelsamtal
18.00 Mat & Prat - för unga vuxna
19.00 Tonår
10.00 Församlingsdag på Kåfalla 
Tema: Gemenskap. Anmälan!
Info@kristinakyrkan.se
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall

V E C K A  3 6
3/9 tis

4/9  ons

6/9 fre
7/9  lör

8/9 sön

September

V E C K A  3 7
9/9 mån

10/9 tis

11/9 ons

13/9 fre
15/9 sön

15.00 Stickträffen
18.00 Ria-samling
10.30 Sångandakt på Ågården
14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30  Bönesamling “Kom Helig
Ande” - Vi söker Guds ansikte
tillsammans i tillbedjan och bön
19.00 Tonår
11.00 Gudstjänst
Tema: GUDS RIKE 
- Guds rike idag. Medverkande:
David Fiske, Shirleen Vangeci,
Andreas Wistrand m.fl.
Söndagsskola. Fika efter
gudstjänsten.
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall

V E C K A  3 8
17/9 tis

18/9 on

20/9 fre

22/9 sön

14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Kristinakören övar
08.00 Morgonbön m enklare frukost
18.00 Mat & prat -för unga vuxna
19.00 Lovsångskväll för alla
Gemensam med Pingst, 
i pingstkyrkan.
11.00 Gudstjänst
Tema: GUDS RIKE 
- Guds rike som kommer.
Medverkande: David Fiske, Eva
Sjönneby, Marie Brix Schou m.fl.
Söndagsskola. Fika.
Församlingsmöte efter fikat.
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall

V E C K A  3 9
23/9 mån

24/9 tis
25/9 ons

26/9 tors

27/9 fre
29/9 sön

15.00 Stickträffen
18.00 Ria-samling
14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Nattvardsandakt 
med tid för bön
14.00 Torsdagsträffen för
daglediga. 
“Lättlyssnat i ton och dikt”. 
Bertil & Margareta Vestergren
och Essen Ledstam medverkar.
19.00 Tonår
11.00 Missionsgudstjänst
Tema: GUDS RIKE
- Ge oss vårt bröd för dagen.
Besök från Nepals vänner.
Medverkande: Raju Adhikari,
Lennart Boström, Karenkören,
Kjell Eliasson, Margareta
Widlund Nilsson. Söndagsskola.
Fika efter gudstjänsten.
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall-



Oktober

V E C K A  4 1
7/10 mån

8/10 tis
9/10 ons

10/10 tors
11/10 fre
13/10 sön

15.00 Stickträffen
18.00 Ria-samling
14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Bönesamling “Kom Helig
Ande” - Vi söker Guds ansikte
tillsammans i tillbedjan och bön
10.30 Sångandakt på Tallåsen
19.00 Tonår
11.00 Gudstjänst med nattvard
Tema: GUDS VILJA 
- Guds vilja är det bästa för oss
Medverkande: David Fiske, Paul
Sjöström, Htoo Pler Say m.fl.
Söndagsskola. Fika.
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall

V E C K A  4 2
15/10 tis

16/10 ons

17/10 tors

18/10 fre
20/10 sön

14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Kristinakören övar
08.00 Morgonbön m enklare frukost
18.00 Mat & prat - för unga vuxna
14.00 Torsdagsträffen 
för daglediga. 
"Med hjärtat i Kongo – om Kongo,
Panzisjukhuset och doktor Denis
Mukwege". Föredrag av Ellinor
Ädelroth, pensionerad professor
och lungläkare från Umeå 
19.00 Tonår
11.00 Gudstjänst
Tema: GUDS VILJA - Guds vilja är
det bästa för världen. 
Medverkande: David Fiske,
KueHser Wah, Ingemar Lindgren,
Per-Olof Holtti m.fl. Söndagsskola.
Fika efter gudstjänsten.
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall

V E C K A  4 3
21/10 mån

22/10 tis

23/10 ons

25/10 fre
27/10 sön

15.00 Stickträffen
18.00 Ria-samling
10.30 Sångandakt på Källgården
14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Nattvardsandakt 
med tid för bön
19.00 Tonår
11.00 Gudstjänst
Tema: GUDS VILJA 
- Hinder för Guds vilja.
Medverkande: Lennart Boström,
Kjell Eliasson, Margareta Widlund
Nilsson. Söndagsskola. 
Fika efter gudstjänsten.
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall

V E C K A  4 0
1/10 tis

2/10 ons

4/10 fre
5/10 lör

6/10 sön

14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Kristinakören övar
08.00 Morgonbön m enklare frukost
18.00 Mat & prat - för unga vuxna
19.00 Tonår
10.00 Familjedag och insamling
till Världens Barn på Erikshjälpen
11.00 Ekumenisk
Tillsammansgudstjänst 
för stora och små i
Kristinakyrkan
Tema: Trons kraft. Medverkande
från Svenska kyrkan,
Kristinakyrkan, Pingstkyrkan och
Betel i Grönbo. Fika
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall



November

V E C K A  4 5
4/11 mån

5/11 tis
6/11 ons

8/11 fre
10/11 sön

15.00 Stickträffen
18.00 Ria-samling
14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Bönesamling “Kom Helig
Ande” - Vi söker Guds ansikte
tillsammans i tillbedjan och bön
19.00 Tonår
11.00 Gudstjänst
Tema: GUDS KÄRLEK 
-Att leva i förlåtelse
Medverkande: Kent Hiding,
David Fiske, Paweh Kumoon
m.fl. Söndagsskola. Fika.
18.00 Sport för alla i
Björkahagaskolans idrottshall

V E C K A  4 6
12/11 tis

13/11 ons

15/11 fre

10.30 Sångandakt på Ågården
14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Kristinakören övar
08.00 Morgonbön m enklare frukost
18.00 Mat & prat - för unga vuxna
18.00 Start för ungdomshelgen
Followers. Läs mer på hemsidan.

V E C K A  4 7
18/11 mån

19/11 tis
20/11 ons

21/11 tors

22/11 fre
24/11 sön

15.00 Stickträffen
18.00 Ria-samling
14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Nattvardsandakt 
med tid för bön
14.00 Torsdagsträffen för daglediga 
"Lindesjön runt med Kicki". Kicki
Eriksson från hembygdsföreningen.
19.00 Tonår
11.00 Gudstjänst
Tema: GUDS KÄRLEK 
- Rädda oss ifrån det onda
Medverkande: David Fiske, Ezekiel
James m.fl. Söndagsskola. Fika.
Församlingsmöte efter fikat.
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall

V E C K A  4 4
29/10 tis

30/10 ons

3/11 sön

14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Kristinakören övar
08.00 Morgonbön m enklare frukost
18.00 Mat & prat -för unga vuxna
11.00 Gudstjänst med nattvard
Tema: GUDS KÄRLEK 
- vårt evighetshopp
Medverkande: David Fiske, 
Mapyu Tsin, Kristinakören.
Söndagsskola. Fika.
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall

17/11 sön 11.00 Gudstjänst
Tema: Relationer. Medverkande:
Samuel Östersjö, Naw Naw Moo,
Lovsångsteam från Korskyrkan
Frövi. Söndagsskola. Fika.
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall

V E C K A  4 8
26/11 tis

27/11 ons

28/11 tors
29/11 fre

1/12 sön

14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Kristinakören övar
08.00 Morgonbön m enklare frukost
18.00 Mat & prat -för unga vuxna
10.30 Sångandakt på Grönboda
19.00 Lovsångskväll för alla
Gemensam med Pingst, i Kristina.
11.00 Gudstjänst med nattvard
Tema: Första advent
Medverkande: Mats Larsson,
Margareta Holtti, Kristinakören
Söndagsskola. Fika.
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall



GUDSBILD - SJÄLVBILD
Hur kunde forntidens människor veta hur
de såg ut? Fanns det någon annan
möjlighet än att spegla sig i ytan på en
mörk vattensamling?

Genom Google får jag veta att man under
bronsåldern använde polerade
metallskivor att spegla sig i. Hur tydlig
blev den bilden? 

Det är crescendot i ”Kärlekens lov” i
första korintierbrevet 13 som väcker
mina funderingar.
”Ännu ser vi en gåtfull spegelbild; då
skall vi se ansikte mot ansikte”. Eller som
det står i 1917 års översättning: ”Nu se vi
ju på ett dunkelt sätt, såsom i en spegel,
men då skola vi se ansikte mot ansikte.”
Man kan lätt föreställa sig att dåtidens
spegelbild som framträdde i en
polerad metallskiva eller en mörk
vattenspegel inte återgav ansiktsdragen
som våra nutida speglar gör. Men inte
heller våra speglar, eller för den delen
selfies, visar mer än ytskiktet av
vilka vi är.

En första skiss till självbild hos ett
spädbarn träder fram i mötet med
mamman, ansikte mot ansikte, i
mammans famn. Mammans
ansiktsuttryck och röst som speglar
barnets skiftande känslor grundlägger
hos barnet en känsla av att finnas till. 
På 1990-talet kom forskare fram
till att våra hjärnor är utrustade med

Krönika

spegelneuroner, som gör att vi påverkas
av varandras känslor, att jag känner det
du känner. Alltså en tämligen ny
upptäckt och benämning av något som
fungerat i tysthet sedan tidernas morgon
i generation efter generation.

Jag har många gånger erfarit att min
självbild och min gudsbild är intimt
förknippade med varandra. Det händer
att jag dömer ut mig själv och hukar
under en sträng och dömande bild
av Gud. Men under livets gång, genom
kriser och tvivel har min gudsbild
förändrats, fördjupats och vidgats. Det
är som om spegelneuronerna träder i
funktion också i mitt gudsförhållande.
Bilden av Gud som den villkorslösa och
överväldigande kärleken gör mig till
någon som är älskad utan förbehåll. När
den kärleken glimmar till i mitt synfält
kan jag förnimma hur varje människa
utan undantag är älskad i befintligt skick.
När jag ser ringblommorna i rabatten
knoppas, blomstra, vissna och fröa av
sig, då ser jag Guds pågående skapande. 



Det gör något med mig. Jag är kallad att
vara skapelsens språkrör. De
outhärdliga bilderna av mänskligt
lidande som kablas ut på tevenyheterna
sätter mina spegelneuroner i funktion.
Inom mig tonar bilden fram av den
lidande Kristus, som lider här och nu
med varje människa.

Tro, hopp och kärlek bär oss genom våra
kriser, våra tvivel och den dunkelhet som
begränsar vår förmåga att se klart.

Än så länge är min kunskap begränsad.
Tron andas att min kunskap ska bli
fullständig som Guds kunskap om mig.

Inblick

Än så länge ser vi en gåtfull spegelbild av
Gud och av oss själva. Hoppet viskar: Då
ska vi se ansikte mot ansikte. Som
nyfödda i Guds modersfamn ska kärleken
flöda, oupphörligt. Det är
vad jag tror och hoppas. Jag tar gärna
sällskap av författaren Britt G. Hallqvist,
som i en biografi beskrivs som ”lekfullt
barnslig och djupt seriös”. Hon skriver i
Psalmer och sånger

313: ”Ja, öga mot öga, i klarhet och jubel
och värme och friskhet och glans vi lever
med honom som här vi har anat. Vi lever
för alltid som hans.” (Ps. 313)

Text: Margareta Holtti

Vi vill att vår församling ska vara
tillgänglig för alla. Nu har en stolhiss
installerats i trappan till övervåningen i
Kristinakyrkan.

Margareta Tillas ställde upp på att ta en
provtur och vara med på bild.

Om du behöver använda stolshissen,
fråga pastor eller ordförande om hur den
fungerar. 
Vi tackar alla som lagt ner tid och energi
på måleri, tapetsering och annat.

Välkommen upp (och ner)!

Bild: Ingeborg Ågren Larsson



Han gick inte i skolan utan strök runt
och snattade. Under hela uppväxten
var livet tufft för Raju Adhikari. 

När pappan dött och mamman gifte om
sig skickades hans yngre bror att bo
med en farbrors familj långt borta.
Själv drog han mest runt. Det blev
ingen ordning med skolan. Men med
uppmärksamhet från några till en
början helt okända människor i en liten
kyrka började livet förändras. 

De uppmuntrade honom att börja
skolan. Men hur skulle han kunna göra
det? Han fick en chans att gå i
morgonskola. Men det var långt att gå
dit och många dagar blev det en jobbig
vandring utan någon mat i magen.
Ibland åt han löv. Efter morgonskolan
kunde han få arbeta lite på ett
jordbruk. Senare fick han chans att
kunna hjälpa till som bärare ibland, åt
turister som skulle upp och vandra i
bergen. Då kunde han också börja
hjälpa sin bror lite grann. 

Men han hade svårt att klara
avgångsprovet från skolan, som
krävdes för att kunna läsa vidare. Två
gånger misslyckades han och han var
beredd att ge upp. Men de nya
vännerna i kyrkan uppmuntrade honom
att fortsätta försöka och tredje gången
gick det vägen. 

G a t u p o j k e n  s o m  b l e v  m i s s i o n ä r

Utblick

Raju fick också börja lära sig att skriva
maskin. Och det ledde sedan till att
han fick andra uppgifter inom Pokharas
kyrkor och den internationella
missionsorganisation International
Nepal Fellowship, INF, den organisation
som hans bror Krishna nu är ledare för.

I de tidiga tonåren hade han fått höra
om att Jesus dött för honom och att
Gud älskade honom. Det räckte för att
han skulle vilja bli döpt. En tidig
morgon döptes han i en flod och han
berättar gärna om den glädje han
kände efteråt. 

Glädje är något som Raju verkligen
sprider omkring sig. Han är idag ledare 



Välkommen till
Missionsgudstjänst 

Söndagen 27 september kl. 11 i Kristinakyrkan. 
Raju Adhikari predikar och  berättar om det viktiga arbete som

Kristinakyrkan är med och stöder genom Erikshjälpen!

 för organisationen Asal Chhimekee,
som betyder Goda Grannar. Den
skapades först av en handfull kyrkor
inom Pokhara området, men nu är ett
femtiotal församlingar engagerade. De
gör akuta insatser vid jordbävningar,
översvämningar och andra händelser,
men de har också flera långsiktiga
projekt, som ett behandlingshem för
kvinnor som fastnat i alkohol- och
narkotikaberoende. Raju är mycket
engagerad i de olika projekt som ska ge
ungdomar en möjlighet till bra
utbildning. Han vet vad det betyder. 

 Det är en stor glädje för oss i Nepals
Vänner att få låna honom under två
veckor i september och göra det
möjligt för fler att få träffa honom och
lyssna till hans berättelse. Vi i Nepals
Vänner har samarbetat med Raju och
Goda Grannar sedan de kraftiga
jordbävningarna 2015. Vårt
engagemang för skolorna i Gorkha-
distriktet fortsätter att utvecklas, och
det kommer han att berätta mer om
under sitt besök. Hoppas att det ska bli
möjligt för dig att höra honom live!
                                         Text: Torsten Åhs



Kristinakyrkan
Kristinavägen 32
711 30 Lindesberg
Info@kristinakyrkan.se 
0581-103 80

Bankgiro 5383-0915
Swishnummer 123 198 4830

Personer
Pastor David Fiske
david@kristinakyrkan.se
070 5971266

Barn & Ungdomsledare 
Naw Naw Moo
nawnaw@kristinakyrkan.se
072 2025945

Ordförande Kjell-Arne Sjönneby
kjellarne.sjonneby@gmail.com
073 6476370

Gun Andersson
Marie Brix Schou
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David Fiske

Nästa nummer (dec - feb) 
kommer i slutet av november.
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